
GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.802 187Diário Oficial

<#ABC#73543#187#90632>

GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV
EXTRATO DE CONCESSÃO DE PENSÃO POR MORTE

Processo nº 201711129008818

Instituidora do benefício: Maria Gonçalves Lima. Data do Óbito: 
12/10/2017. Pensionista: Sudário de Souza Lima, viúvo, início: 
22/11/2017, duração: vitalícia. Despacho Concessor nº 1241/2018-
GAB. Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 77/2010, 
alterada pelas Leis Complementares nºs 102/2013 e 124/2016.

Marlene Alves de Carvalho e Vieira
Presidente

<#ABC#73543#187#90632/>

Protocolo 73543
<#ABC#73544#187#90633>

GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV
EXTRATO DE CONCESSÃO DE PENSÃO POR MORTE

Processo nº 201711129009258

Instituidor do benefício: Edson Afonso dos Reis. Data do Óbito: 
19/11/2017. Pensionista: Marly Wanderley dos Reis, viúva, início: 
19/11/2017, duração: vitalícia. Despacho Concessor nº 956/2018-
GAB. Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 77/2010, 
alterada pelas Leis Complementares nºs 102/2013 e 124/2016.

Marlene Alves de Carvalho e Vieira
Presidente

<#ABC#73544#187#90633/>

Protocolo 73544
<#ABC#73545#187#90634>

GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV
EXTRATO DE CONCESSÃO DE PENSÃO POR MORTE

Processo nº 201811129000070

Instituidora do benefício: Edimi Ambrosio de Souza. Data do Óbito: 
25/09/2017. Pensionista: Joel de Souza, viúvo, início: 05/01/2018, 
duração: vitalícia. Despacho Concessor nº 1332/2018-GAB/
GOIASPREV. Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 77/2010 
alterada pelas Leis Complementares nºs 102/2013 e 124/2016.

Marlene Alves de Carvalho e Vieira
Presidente

<#ABC#73545#187#90634/>

Protocolo 73545
<#ABC#73472#187#90551>

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 
002/2018

A GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV torna público que aderiu 
à Ata de Registro de Preços nº 008/2017, decorrente do Pregão 
Eletrônico SRP nº 008/2017, registrada pela Justiça Federal do Rio 

Grande do Sul - RS, cujo objeto é aquisição de cadeira giratória 
espaldar médio com braços, conforme abaixo:
ITEM 2 DA ATA - LOTE:1
OBJETO: Registro de Preços de Cadeiras
FORNECEDOR: OMP DO BRASIL LTDA
UNIDADE: UN QUANTIDADE: 110
VALOR UNIT. R$ 570,00 VALOR TOTAL: R$ 62.700,00

Goiânia, 04 de maio de 2018.
MARLENE ALVES CARVALHO E VIEIRA
Presidente
<#ABC#73472#187#90551/>

Protocolo 73472

Instituto de Assistência dos Servidores 
Públicos do Estado de Goiás – IPASGO

<#ABC#73518#187#90605>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2018
Processo nº 201600022031582

O Presidente do Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do 
Estado de Goiás - IPASGO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 
007/2018, e com fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da 
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, HOMOLOGAR o procedimento 
licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, do referido PREGÃO, 
tipo “menor preço global”, destinado à Aquisição de solução de 
visualização, análise e descoberta de dados, envolvendo: Licencia-
mento de software de visualização, análise e descoberta de dados; 
Instalação e configuração da solução; Treinamento Técnico para 
usuários e administradores da ferramenta, tendo como vencedora a 
empresa: Analítica Soluções Inovadoras Ltda, com o valor total de 
R$289.999,99 (duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e nove centavos).

Goiânia,    de Abril de 2018.

José Carlos Siqueira
Presidente do IPASGO

<#ABC#73518#187#90605/>

Protocolo 73518

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#73672#187#90781>

COMUNICADO 008/2018
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por intermédio de seu Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson 
Mandela” e Residencial Jardins do Cerrado 10 - Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017, comunica que conforme 
previsto em Edital tendo em vista que já houve a convocação total das famílias sorteadas no cadastro de reserva para composição de um 
novo cadastro de reserva que será utilizado caso as famílias sorteadas tenham sua documentação indeferida após análise e validação destes 
cadastros junto à CAIXA e a AGEHAB, ou em caso de desclassificação por eventual irregularidade no enquadramento do perfil da demanda e 
dos critérios de seleção. Essa composição de cadastro de reserva será utilizada para os casos de irregularidades após processo concretizado 
de reintegração de posse. Conforme Edital, os itens 1 e 9, as famílias serão substituídas conforme desclassificação por grupo de acordo com 
a ordem deste sorteio. O quantitativo foi definido conforme item 9 do Edital seguindo as regras da Portaria nº 163, de 06 de maio de 2016 do 
Ministério das Cidades. As famílias que participaram deste sorteio são as que realizaram sua inscrição e foram habilitadas conforme cronograma 
do Edital em 23 de março de 2017, publicado e disponível no site. 1- Para o empreendimento Conjunto Vera Cruz - “Nelson Mandela” foram 
sorteados 10% referente ao total de famílias sorteadas em 24 de março de 2017, no primeiro sorteio de acordo com o quantitativo dos GRUPOS, 
totalizando 148 (cento e quarenta e oito) nomes para compor o cadastro de reserva.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609



GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.802188 Diário Oficial

GRUPO TOTAL APARTAMENTOS SORTEADOS EM 24/03/2017
QUANTITATIVO

SORTEADO PARA COMPOR 
CADASTRO DE RESERVA
QUANTITATIVO

IDOSOS 34 45 5
PNE 34 45 5
GRUPO I 630 819 82
GRUPO II 263 342 35
GRUPO III 156 203 21
TOTAL 1131 1468 148

2- Para o empreendimento Jardins Cerrado Fase 6 foram sorteados 30% referente ao total de famílias sorteadas em 24 de março de 2017, no 
primeiro sorteio de acordo com o quantitativo dos GRUPOS, totalizando 117(cento e dezessete) nomes para compor o cadastro de reserva.

GRUPO TOTAL APARTAMENTOS SORTEADOS EM 24/03/2017
QUANTITATIVO

SORTEADO PARA COMPOR 
CADASTRO DE RESERVA
QUANTITATIVO

IDOSOS 34 45 4
PNE 34 45 4
GRUPO I 630 819 65
GRUPO II 263 342 27
GRUPO III 156 203 17
TOTAL 1131 1468 117

Segue abaixo os nomes das famílias sorteadas para compor o cadastro de reserva, sendo que estes estão CONVOCADOS a comparecer na 
sede da AGEHAB, Rua 18-A nº541 - Setor Aeroporto, para apresentarem a documentação exigida referente aos documentos comprobatórios das 
informações prestadas na sua inscrição, dentro do prazo de 20(vinte) dias a contar da publicação deste comunicado.
Conjunto Vera Cruz - “Nelson Mandela”

GRUPO: IDOSOS - NELSON MANDELA
Ordem Nome do Titular CPF
001º MARIA VANY DOS SANTOS 229.XXX.3XX-XX
002º LUIZ DE MORAES 049.XXX.1XX-XX
003º NEUSA EVANGELISTA ROCHA 193.XXX.3XX-XX
004º GERALDO DA SILVA 591.XXX.1XX-XX
005º ODALICE DA SILVA PINTO 230.XXX.9XX-XX
   
GRUPO: PNE - NELSON MANDELA
Ordem Nome do Titular CPF
001º GILEANE ALVES DE OLIVERA 017.XXX.4XX-XX
002º RAFAEL ACIOLLI DE MORAIS 034.XXX.9XX-XX
003º PAULO VIEIRA GOMES 575.XXX.7XX-XX
004º ORACIMAR CAETANO VIEIRA DOS SANTOS 745.XXX.9XX-XX
005º MARIA LAURENCIA DOS SANTOS MOREIRA 909.XXX.8XX-XX

GRUPO: I - NELSON MANDELA
Ordem Nome do Titular CPF
001º ELIZANGELA RODRIGUES XAVIER 618.XXX.1XX-XX
002º VALMICE ANA NASCIMENTO 793.XXX.6XX-XX
003º ANA CAROLINA CAVALCANTE DA SILVA 019.XXX.2XX-XX
004º MARCELO ALVES FERREIRA 750.XXX.5XX-XX
005º VANESSA ALVES DA SILVA 013.XXX.7XX-XX
006º BIANCA ALVES LIMA 749.XXX.4XX-XX
007º VANESSA PEREIRA ALVES 029.XXX.9XX-XX
008º FRANCIMIRIA PITOMBEIRA LIMA FERREIRA 060.XXX.3XX-XX
009º MARDENUZIA ROCHA GONÇALVES 018.XXX.0XX-XX
010º SONIA MARIA BANDEIRA BARROS 005.XXX.6XX-XX
011º FLAURA ALBUQUERQUE AIRES 960.XXX.1XX-XX
012º CARLA FRANCISCA DE ASSUNCAO 052.XXX.3XX-XX
013º VALÉRIA DE LIMA SANTOS 944.XXX.7XX-XX
014º MARIA APARECIDA VAZ DOS REIS 029.XXX.5XX-XX
015º DENISE ALMEIDA DE OLIVEIRA FRANÇA 000.XXX.6XX-XX
016º SHEILA TELES DE JESUS 926.XXX.3XX-XX
017º JULIA PINTO DA SILVA 847.XXX.6XX-XX
018º SILVIA LUCAS SANTOS VALE 984.XXX.3XX-XX
019º REGINA LÚCIA DE MENEZES 471.XXX.8XX-XX
020º RENILDES DOS SANTOS SILVA 816.XXX.1XX-XX
021º JEFERSON AUGUSTO CARVALHO 702.XXX.8XX-XX
022º EVA DARC FERREIRA MONTEIRO 081.XXX.2XX-XX
023º ALINE GONÇALVES BORBA DA SILVA 701.XXX.2XX-XX

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609



GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.802 189Diário Oficial

024º DARC HELENA ALVES DA COSTA 775.XXX.2XX-XX
025º ELAINE NUNES DA SILVA 008.XXX.6XX-XX
026º ACLECIANE SILVA SOUSA 013.XXX.8XX-XX
027º CYNTIA ALVES DO NASCIMENTO 002.XXX.9XX-XX
028º SUELI SOUSA ALVES 609.XXX.2XX-XX
029º CLAUDIA APARECIDA SANTOS DA SILVA 717.XXX.5XX-XX
030º CLAUDIANA PINTO DA SILVA 000.XXX.9XX-XX
031º ELKI LENE DE SOUZA RODRIGUES 886.XXX.6XX-XX
032º DEUZANIRA DOS SANTOS RODRIGUES 017.XXX.1XX-XX
033º ERICA SILVA FREIRE 007.XXX.7XX-XX
034º GLEIDES MIGUEL DA SILVA 929.XXX.3XX-XX
035º MARCELI ALMEIDA NEVES 000.XXX.1XX-XX
036º LUZIA MINEIRO 263.XXX.2XX-XX
037º VANUSE PENHA COSTA 522.XXX.6XX-XX
038º MARIA DE FATIMA FRANCA SOARES 039.XXX.9XX-XX
039º TATIANA SOARES DA SILVA 022.XXX.1XX-XX
040º PAULO FERREIRA DOS SANTOS 886.XXX.3XX-XX
041º ROSIMAURA TEODORO VAZ DE MATO 308.XXX.9XX-XX
042º CLEIDIANNY AGUIAR RIBEIRO 025.XXX.4XX-XX
043º CLEIVE DIVINA PEDROSO MORAES 772.XXX.3XX-XX
044º ERICA MOREIRA ROSA 863.XXX.2XX-XX
045º FERNANDA DA COSTA SOUZA 020.XXX.8XX-XX
046º SELMA APARECIDA GONÇALVES 633.XXX.3XX-XX
047º ANDREIA MENDES DA SILVA 008.XXX.9XX-XX
048º JOANA DARTE RODRIGUES MAGALHAES 587.XXX.3XX-XX
049º LETÍCIA SOARES DOS SANTOS VAZ 702.XXX.0XX-XX
050º KARITA DA SILVA VENTURA MARTINS 010.XXX.0XX-XX
051º ROSILAINE ALMEIDA DE AMORIM 022.XXX.9XX-XX
052º EHNELIA APARECIDA DO CARMO 708.XXX.8XX-XX
053º WANESSA CAETANO ROSA 939.XXX.6XX-XX
054º ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 046.XXX.2XX-XX
055º MARIA MAGNA DE OLIVEIRA 007.XXX.4XX-XX
056º DENILZA CARVALHO MOREIRA 018.XXX.3XX-XX
057º ANA LUCIA LIMA DOS SANTOS 028.XXX.5XX-XX
058º LILIAN LEMES MIRANDA 034.XXX.0XX-XX
059º BENTO CASSIANO DE SOUZA 246.XXX.6XX-XX
060º ROSIMEYRE DA SILVA LIMA 052.XXX.8XX-XX
061º WENDE SILVA E ANDRADE 030.XXX.6XX-XX
062º GERLANE GERMANO DE LIMA 647.XXX.1XX-XX
063º RODRIGO QUEIROZ DE GODOI 963.XXX.3XX-XX
064º DEUSIRENY RODRIGUES DE SANTANA 479.XXX.0XX-XX
065º MARIO LUIZ MOREIRA DE SOUZA 913.XXX.3XX-XX
066º MARIA HELENA ROCHA SILVA 359.XXX.5XX-XX
067º ROSA JACKELINE MOREIRA FREIRE 908.XXX.0XX-XX
068º GLAUCIELE DE OLIVEIRA SILVA 018.XXX.5XX-XX
069º ADRIELLLY BARBARA EUFRASIO 020.XXX.2XX-XX
070º HÉLIA FERREIRA DA SILVA DIAS 688.XXX.7XX-XX
071º LUCIENE MATOS DE JESUS XAVIER 003.XXX.2XX-XX
072º APARECIDA MARIA DE FATIMA LEAO 454.XXX.5XX-XX
073º JUCIENE SILVA DAMAS 031.XXX.0XX-XX
074º ZULEIDE NUNES DA COSTA 023.XXX.0XX-XX
075º MARIA ZENILDA DA SILVA CORTE 879.XXX.0XX-XX
076º DÉBORA BERNARDES NASCIMENTO MUNDIM 048.XXX.7XX-XX
077º IVANEIDE DA CONCEIÇÃO NERES 006.XXX.5XX-XX
078º KATIA DA SILVA FERREIRA 873.XXX.6XX-XX
079º IRACELIA VIEIRA SANTOS 011.XXX.4XX-XX
080º FABIO GOMES DE SOUZA 039.XXX.1XX-XX
081º LUCIANO MAGALHAES DOS SANTOS 517.XXX.1XX-XX
082º CLAUDIENE REIS SA 015.XXX.7XX-XX

GRUPO: II - NELSON MANDELA
Ordem Nome do Titular CPF
001º TATIANE BATISTA ALVES 788.XXX.0XX-XX
002º JULIANETE DA CONCEIÇÃO CORREA 075.XXX.3XX-XX

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609



GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.802190 Diário Oficial

003º ROMARIO SILVA E SILVA 735.XXX.0XX-XX
004º CELIA FERNANDES AGUIAR 027.XXX.8XX-XX
005º ROSANA DA SILVA ALVES 004.XXX.1XX-XX
006º ROSIANE QUEIROZ RAMOS 659.XXX.3XX-XX
007º MARTHA CARVALHAES NOGUEIRA 706.XXX.5XX-XX
008º DARCY VIEIRA DOS SANTOS 486.XXX.1XX-XX
009º WALENIS DE SOUSA FERREIRA 749.XXX.1XX-XX
010º MARIA MARGARETH DE CASTRO 441.XXX.8XX-XX
011º MARA RÚBIA SOARES SANTOS 419.XXX.8XX-XX
012º BRUNO GOMES DA CRUZ 979.XXX.4XX-XX
013º DEISES DE FATIMA RIBEIRO DOS SANTOS 739.XXX.9XX-XX
014º LEIDA MARIA DE JESUS 007.XXX.2XX-XX
015º ROSEMAR BATISTA DE ARAÚJO 484.XXX.1XX-XX
016º FILISMINO TEODORO DA SILVA 217.XXX.9XX-XX
017º OSIRES CARLOS PEREIRA 882.XXX.1XX-XX
018º ANTONIA JACIARA MARTINS CUNHA 008.XXX.2XX-XX
019º DALVA MARIA PEREIRA RODRIGUES 960.XXX.0XX-XX
020º ILDO DE ALMEIDA 212.XXX.2XX-XX
021º HADNA CHRISTINA REZENDE PAINS 031.XXX.7XX-XX
022º THAYNARA LORRANY PEREIRA COUTINHO 045.XXX.0XX-XX
023º PATRICIA GONÇALVES REIS CARDOSO 798.XXX.4XX-XX
024º LARISSA ALMEIDA MORAIS 005.XXX.4XX-XX
025º KENNEDY DA SILVA COSTA 042.XXX.1XX-XX
026º ELSON SERAFIM DE FARIA 101.XXX.0XX-XX
027º LUZILENA MARTINS ARRUDA 841.XXX.9XX-XX
028º JOANA DIVINA VITORINA 908.XXX.2XX-XX
029º MARIA LUCIENE DE SOUZA 975.XXX.0XX-XX
030º JOVELINA FEITOSA LEMES 509.XXX.7XX-XX
031º SIMONE ROSA DE ALMEIDA 001.XXX.5XX-XX
032º GIZELLY ALVES DE OLIVEIRA 011.XXX.6XX-XX
033º AILTON GUIMARAES MIRANDA 032.XXX.4XX-XX
034º DIVINO ETRNO DE PAULA ROCHA 019.XXX.0XX-XX
035º LUZIA APARECIDA DIAS 336.XXX.7XX-XX

GRUPO: III - NELSON MANDELA
Ordem Nome do Titular CPF
001º JHENYFER BORGES ALMEIDA 704.XXX.7XX-XX
002º NAYARA AIRES BARRETO DA COSTA 751.XXX.2XX-XX
003º EDSON FLAVIO MENDES MACHADO 026.XXX.7XX-XX
004º MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA GONTIJO 012.XXX.0XX-XX
005º CARLOS ANTONIO DE BRITO 478.XXX.9XX-XX
006º RONALDO SILVA DE JESUS 533.XXX.3XX-XX
007º IGOR PEREIRA GUIMARÃES 753.XXX.0XX-XX
008º JOSE MARIA DOS SANTOS 191.XXX.4XX-XX
009º ANTONIO FRANCISCO DE LOIOLA 067.XXX.2XX-XX
010º BRUNO CARLOS AFONSO DE MIRANDA 001.XXX.0XX-XX
011º EVERCLIBIO SANTOS PEREIRA 708.XXX.2XX-XX
012º JOSÉ PEREIRA DA CRUZ 903.XXX.7XX-XX
013º SAULO HENRIQUE GOMES 000.XXX.3XX-XX
014º DIOGO AUGUSTO DA SILVA 009.XXX.8XX-XX
015º YGOR GONÇALVES NOGUEIRA 030.XXX.1XX-XX
016º ZELIA MARIA DE JESUS SANTOS 921.XXX.5XX-XX
017º NILTON TEODORO LEITE NETO 042.XXX.3XX-XX
018º MAYONE NUNES 037.XXX.9XX-XX
019º DIVINA LUCIA XAVIER DE REZENDE 022.XXX.6XX-XX
020º ALESSANDRA AFONSO DE OLIVEIRA SOUSA 912.XXX.0XX-XX
021º AMANDA RODRIGUES ALVES DE ANDRADE 751.XXX.6XX-XX

Residencial Jardins do Cerrado 10
GRUPO: IDOSOS - JARDINS DO CERRADO
Ordem Nome do Titular CPF
001º JOVELINA VIEIRA DE MORAIS 271.XXX.7XX-XX
002º JORIVAL GOMES MARANHÃO 056.XXX.4XX-XX
003º GERSA ALVES DAS CHAGAS 974.XXX.4XX-XX
004º FLORENTINA RODRIGUES DE MORAIS 003.XXX.3XX-XX

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609



GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.802 191Diário Oficial

GRUPO: PNE - JARDINS DO CERRADO
Ordem Nome do Titular CPF
001º GUALBERTO GOMES BRANDAO 288.XXX.0XX-XX
002º LUIS OTAVIO CARDOSO DA COSTA 635.XXX.7XX-XX
003º JOÃO ANTONIO FIRMINO CARDOSO 026.XXX.5XX-XX
004º CAMILA MARTINS DE PAULA SILVA 012.XXX.3XX-XX

GRUPO: I - JARDINS DO CERRADO
Ordem Nome do Titular CPF
001º JANE CLEIA GONÇALVES DOS SANTOS 043.XXX.2XX-XX
002º MICHELE DOS REIS PIRES 021.XXX.9XX-XX
003º EURIPA ALVES CAMARGO 433.XXX.4XX-XX
004º IZABEL GOMES DE FRANCA 572.XXX.8XX-XX
005º ANA LUCIA PEREIRA DO NASCIMENTO 012.XXX.2XX-XX
006º EDEVANIA MENEZES DE LIMA 043.XXX.4XX-XX
007º ANTONIA LUCIMEIRE F. DO NASCIMENTO 018.XXX.6XX-XX
008º RACHEL SOBRAL DOS SANTOS 995.XXX.6XX-XX
009º CLEIDIANA SILVINO FERREIRA 043.XXX.9XX-XX
010º ROSANGELA LIMA DOS SANTOS 039.XXX.0XX-XX
011º GLAUCIA LOPES DE SOUZA 979.XXX.3XX-XX
012º MONICA ALVES CONCEIÇÃO 750.XXX.4XX-XX
013º KETLEY LORRANE BUENO DE FARIA 702.XXX.4XX-XX
014º PRISCILLA DE OLIVEIRA SANTOS 035.XXX.3XX-XX
015º SUELI APARECIDA NUNES 910.XXX.9XX-XX
016º ELIZANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 951.XXX.0XX-XX
017º ANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 994.XXX.5XX-XX
018º GILVANETE SOUZA LIMA 001.XXX.6XX-XX
019º PRISCILA DOS SANTOS NUNES 749.XXX.8XX-XX
020º ELLEM DOMINGOS DOS SANTOS 958.XXX.5XX-XX
021º FABIANA PEREIRA DANTAS 019.XXX.4XX-XX
022º ADRIANA LIMA DA SIVA 700.XXX.8XX-XX
023º JACKNILZE SANTOS DE OLIVEIRA 036.XXX.0XX-XX
024º RUTH PEREIRA DOS SANTOS 470.XXX.1XX-XX
025º LUCINEIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 970.XXX.4XX-XX
026º FABIANA SANTANA BORGES 029.XXX.4XX-XX
027º JAMIRIS JESUS DE SOUZA 050.XXX.4XX-XX
028º REGINA FREITAS DA SILVA 792.XXX.9XX-XX
029º REGILDA DOS SANTOS SOUSA 013.XXX.8XX-XX
030º ALESSANDRA FRANCISCA DOS SANTOS 006.XXX.1XX-XX
031º LUSIVANI LEAL DA SILVA 002.XXX.0XX-XX
032º SIRAIANA PEREIRA DE CARVALHO 396.XXX.9XX-XX
033º MARIA DO CARMO ALVES DE LIMA 702.XXX.4XX-XX
034º GABRIELA VIEIRA RODRIGUES 933.XXX.4XX-XX
035º DORACI TEIXEIRA DE SOUZA 013.XXX.7XX-XX
036º MARILENE ALVES LOUZEIRO SANTOS 808.XXX.7XX-XX
037º LAUREANA TEODORO MACHADO DE OLIVEIRA 028.XXX.5XX-XX
038º FERNANDA ALVES RIBEIRO 974.XXX.8XX-XX
039º SANDRA APARECIDA SACERDOTE 004.XXX.7XX-XX
040º BELIONIZIA FERREIRA LOPES 337.XXX.2XX-XX
041º MEIRIELE MALTA NEVES 966.XXX.5XX-XX
042º IRACY CLEMENCIA DA MATA NASCIMENTO 434.XXX.3XX-XX
043º ANA PAULA DIAS DE ALMEIDA GALINDO 001.XXX.6XX-XX
044º SANEY CORDEIRO RODRIGUES 020.XXX.6XX-XX
045º DANIELA DOURADO SANTANA 999.XXX.5XX-XX
046º MARIA CRISTIANE SABINA DE SOUSA 046.XXX.4XX-XX
047º GENECI JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 020.XXX.3XX-XX
048º GETULIO ANTONIO MARTINS 276.XXX.4XX-XX
049º VANESSA DE OLIVEIRA MACHADO 823.XXX.8XX-XX
050º FLAVIA DE JESUS DA SILVA 013.XXX.0XX-XX
051º LETICIA ALKMIM CAVALCANTE FERREIRA 010.XXX.1XX-XX
052º ELMAR GOMES DA CRUZ 499.XXX.1XX-XX
053º ROSANE DANTAS ALVES 034.XXX.8XX-XX
054º KENIA MYRIAN GOMIDES 028.XXX.4XX-XX

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609



GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.802192 Diário Oficial

055º KACIANE ALVES VIANA 844.XXX.3XX-XX
056º KRISLAINY VIEIRA DE MELO 004.XXX.9XX-XX
057º MAURNICE MONTEIRO DOS SANTOS 474.XXX.0XX-XX
058º PATRICIA FRANCISCA DE DEUS 912.XXX.1XX-XX
059º APARECIDA DE FATIMA CORDEIRO 788.XXX.8XX-XX
060º ROSIANE SANTOS RODRIGUES 036.XXX.7XX-XX
061º WILMA CORREIA DOS REIS 818.XXX.7XX-XX
062º JOSIANE ANDRADE DE LIMA 030.XXX.7XX-XX
063º RAISSA LUIZA GOMES RASTELI 700.XXX.7XX-XX
064º DAYANE RIBEIRO DE LACERDA 041.XXX.7XX-XX
065º FABIANA RODRIGUES 008.XXX.9XX-XX

GRUPO: II - JARDINS DO CERRADO
Ordem Nome do Titular CPF
001º SELMA DIVINA ROSA 706.XXX.8XX-XX
002º THANYA CRYSTYNAH GOMES FERNANDES 043.XXX.2XX-XX
003º FRANCISNALVA QUEIROZ 007.XXX.4XX-XX
004º SOLANGE MARTINS DA SILVA 470.XXX.4XX-XX
005º MARCIA APARECIDA CARDOSO 040.XXX.0XX-XX
006º ADAO DE SOUZA TELES 838.XXX.8XX-XX
007º MARIA GERMANA BARBOSA 254.XXX.9XX-XX
008º SHEILA ALVES DOS SANTOS 019.XXX.4XX-XX
009º SIMONE NICOMEDES 775.XXX.6XX-XX
010º NELIO BORGES DE MELO 786.XXX.1XX-XX
011º HELEN JORDANA MATIAS PEIXOTO 039.XXX.8XX-XX
012º JHONATAN SILVA ALMEIDA 700.XXX.3XX-XX
013º THALYANE DA SILVA NETO 702.XXX.4XX-XX
014º JAIRO RODRIGUES DA SILVA 807.XXX.4XX-XX
015º MARIA CELIA PEREIRA ALMEIDA 852.XXX.2XX-XX
016º JOANA MARCAL DE OLIVEIRA 800.XXX.0XX-XX
017º LUCINEIA ROCHA MORAES 990.XXX.6XX-XX
018º WILMA MARIA DOS SANTOS 159.XXX.2XX-XX
019º MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA 035.XXX.3XX-XX
020º JOSY MARQUES ARANTES 992.XXX.3XX-XX
021º LEIDIANY CRISTINA ALVES 954.XXX.0XX-XX
022º JOEL BEZERRA DE MOURA 425.XXX.0XX-XX
023º MARIA JOSE FERNANDES BARROSO 441.XXX.9XX-XX
024º NAILSON BENEDITO ARAUJO DINIZ 031.XXX.7XX-XX
025º CLECILDA REIS DA SILVA 030.XXX.2XX-XX
026º JEMIMA KAROLINE ANTUNES 020.XXX.5XX-XX
027º MAIRY ELCIE DE MOURA 485.XXX.4XX-XX

GRUPO: III - JARDINS DO CERRADO
Ordem Nome do Titular CPF
001º EDER RODRIGUES DE OLIVEIRA MOREIRA 000.XXX.3XX-XX
002º EDUARDO JUNIO JESUS BATISTA 033.XXX.4XX-XX
003º MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 026.XXX.1XX-XX
004º DONIZETE MARIA CALDAS 042.XXX.7XX-XX
005º THAYS HEMILLY FONSECA REIS 049.XXX.7XX-XX
006º THIAGO RIBEIRO DE MORAIS 026.XXX.3XX-XX
007º MARIA CILENE LIMA CUSTODIO 270.XXX.6XX-XX
008º WALERIA MOREIRA DE ARAUJO 023.XXX.1XX-XX
009º MANOEL MARTINHO DOS SANTOS 006.XXX.0XX-XX
010º NOURELI RAMOS MONTALVAO 027.XXX.8XX-XX
011º MARA CRISTINA DOS SANTOS 547.XXX.1XX-XX
012º ROSIMEIRE PEREIRA RAMOS 380.XXX.1XX-XX
013º EDVÂNIA NUNES DE ALMEIDA 803.XXX.1XX-XX
014º IROMAR BRAZ DE PAULA 994.XXX.0XX-XX
015º LUCIA MARIA FERREIRA DE SOUZA 132.XXX.7XX-XX
016º ERIKA RODRIGUES 022.XXX.1XX-XX
017º ANDRÉ SANTOS DE ALENCAR 039.XXX.2XX-XX

Goiânia, 07 de maio de 2018.
Agência Goiana de Habitação<#ABC#73672#192#90781/>

Protocolo 73672

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e1613609


